

"Капітальний ремонт вул. Карпатської України у м. Ужгород" (Коригування)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-01

на зливоприймальна каналізація

Зливоприймальна каналізація

[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	1915,592	тис. грн
Кошторисна трудомісткість	1,949	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	267,415	тис. грн
Середній розряд робіт	3,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 15 червня 2024 року

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Земляні роботи											
1	КР1-9-3-ИН	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 3	100м3	1,2	$\frac{8723,60}{361,14}$	$\frac{8357,96}{2611,91}$	10468	433	$\frac{10030}{3134}$	$\frac{3,2500}{15,5067}$	$\frac{4}{19}$
2	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	216	$\frac{63,49}{-}$	$\frac{63,49}{14,80}$	13714	-	$\frac{13714}{3196}$	$\frac{-}{0,0990}$	$\frac{-}{21}$
3	КР1-18-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 3	100м3	0,26	$\frac{52810,50}{52810,50}$	$\frac{-}{-}$	13731	13731	$\frac{-}{-}$	$\frac{484,5000}{-}$	$\frac{126}{-}$
4	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100м3	0,26	$\frac{20753,60}{20753,60}$	$\frac{-}{-}$	5396	5396	$\frac{-}{-}$	$\frac{190,4000}{-}$	$\frac{50}{-}$
Трубопроводи											
5	КГ23-1-4-ИН	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб довжиною 6 м та діаметром 200 мм	100 м	2,2	$\frac{38308,77}{1904,37}$	$\frac{539,69}{189,93}$	84279	4190	$\frac{1187}{418}$	$\frac{15,7100}{1,0934}$	$\frac{35}{2}$
6	КР1-20-1	Захист поліетиленових труб	100м3	0,48	$\frac{18900,60}{18900,60}$	$\frac{-}{-}$	9072	9072	$\frac{-}{-}$	$\frac{173,4000}{-}$	$\frac{83}{-}$
7	С1421-9656-1	Щебінь-висівки	м3	48	$\frac{962,08}{-}$	$\frac{-}{-}$	46180	-	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$	$\frac{-}{-}$
Зливоприймальні колодязі											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP16-51-1	Демонтаж (K = 0,80). колодязів дощоприймальних круглих діаметром 0,7 м із збірного залізобетону	1 м3	43,5	$\frac{3608,88}{1774,66}$	$\frac{1834,22}{651,25}$	156986	77198	$\frac{79789}{28329}$	$\frac{14,6400}{3,8011}$	$\frac{637}{165}$
9	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару із висівко-цементної суміші	1 м3	3,48	$\frac{1777,54}{548,23}$	$\frac{193,68}{75,12}$	6186	1908	$\frac{674}{261}$	$\frac{4,5800}{0,5537}$	$\frac{16}{2}$
10	ПВ1-6-2	Встановлення дощоприймальних колодязів посиленої конструкції BetoMax і ComproMax DN500	10 шт	8,7	$\frac{13370,77}{5380,62}$	$\frac{7990,15}{2811,92}$	116326	46811	$\frac{69514}{24464}$	$\frac{43,2700}{16,1880}$	$\frac{376}{141}$
11	ПВ1-7-1	Встановлення та розбирання дерев'яної опалубки при улаштуванні систем поверхневого водовідведення з використанням виробів "STANDARTPARK"	10 м2	8,7	$\frac{1439,20}{1236,50}$	-	12521	10758	-	$\frac{10,3300}{-}$	$\frac{90}{-}$
12	C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	48,7	$\frac{3229,67}{-}$	-	157285	-	-	-	-
13	C130-539	Дощоприймальний колодязь BetoMax ДК-50.64.65-Б бетонний з решіткою щільною чавунною ВЧ кл.Е (к-т)	шт	87	$\frac{10609,85}{-}$	-	923057	-	-	-	-
14	C130-539	Дощоприймальний колодязь секційний BetoMax ДК-50.64.65-Б-Н бетонний (нижня частина)	шт	87	$\frac{1672,66}{-}$	-	145521	-	-	-	-
15	C113-750	Корзина для сміття	шт	87	$\frac{1266,09}{-}$	-	110150	-	-	-	-
		Разом прямі витрати					1810872	169497	$\frac{174908}{59802}$		$\frac{1417}{350}$
		у тому числі: вартість матеріалів, виробів і комплектів всього заробітна плата					1466467	229299			
		Загальновиробничі витрати трудомісткість в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах					104720				182
		Всього по кошторису					1915592				
		Кошторисна трудомісткість									1949
		Кошторисна заробітна плата						267415			

Склав _____ Шиян В.Г.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шиян В.Г.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]